PAGE
2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ         РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	                                                         359021, с.Соленое, ул. Ленина, 38

РЕШЕНИЕ

от « 25 » октября  2013 г.                                   № 20

                                   с. Соленое

	О внесении изменений и дополнений в

решение Собрания депутатов Соленовского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия

№ 36 от  21 ноября 2011 года « О земельном налоге

на территории Соленовского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия»

 На основании статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

    1. Внести в Решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 36 от « 21» ноября  2011 года « О земельном налоге на территории Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»  следующие изменения и дополнения:

а) в пункте  3.2   слова  «0,3 процента»  заменить словами   «0,1 процента»;

в) в пункте  3.3.  слова  «0,3 процента» заменить  словами   «0,1 процента»;

г) в пункте  3.4  слова   «1,5 процента» заменить словами   «0,3  процента»;

    2. Настоящее решение вступает в силу не раннее чем по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования в районной газете «Зори Маныча».

Глава Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                         Яковенко А.А.